
KELIONĖS APRAŠYMAS
Xperience St. George Homestay 4* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-06-17Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 18 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Hadabos rajone
-Apie 5 km iki Naama Bay
-Apie 3 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 17 km iki Soho aikštės
-Apie 3 km iki paplūdimio (trečioji linija)
 
Jaukus 4 žvaigždučių viešbutis įsikūręs Hadabo rajone, ant ramios Šarm el Šeicho kalvos. Iš viešbučio pėsčiomis galite nukeliauti
iki „Il Mercato“, kuriame rasite įvairių suvenyrinių parduotuvių ir kavinių. Viešbutis svečius priima nuo 2006 metų, paskutinė
atlikta renovacija 2019 metais. Iš viso viešbutyje yra 262 nepriekaištingo patogumo kambariai jūsų atostogoms. Kambariuose
galima pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje tikrai viskas, ko gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi (viešosiose viešbučio
erdvėse ir kambariuose), bankomatas, valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, vaistinė, gydytojas (mokama), skalbykla
(mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), 2 restoranai (yra vaikiškos kėdutės ir vaikiškas meniu), baras, 2 lauko
baseinai, automobilių stovėjimo aikštelė, automobilių nuoma (mokama). Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai – patogumas
ir lygus įdegis garantuotas. Pramogos ir užsiėmimai vaikams: vaikų klubas, žaidimų aikštelė, baseinas vaikams (nešildomas).
Puiki galimybė dar labiau pasilepinti – SPA centre (nuo 16 m.), už papildomą mokestį, teikiamos paslaugos: sūkurinė vonia
(mokama), sauna (mokama), masažas (mokama), hamamas (mokama). O taip pat norintiems grožio paslaugų – grožio salonas
(už papildomą mokestį). Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: aerobika, tiesiogiai rodomi sporto renginiai, gyva
muzika/šou, teminės vakarienės, vakaro pramogos, smiginis, stalo tenisas, treniruoklių salė, vandens sporto įranga (vietoje),
paviršinis nardymas (mokama), nardymas (mokama), biliardas (mokama) – tikrai kiekvienas ras sau patinkančią pramogą.

Kambariai
Standard Room:
Numeris su vaizdu į sodą, baseiną arba apylinkes. Numeryje yra dvigulė arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – viengulė.
Pristatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 28-30 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+1 asm. Patogumai tik
jums: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos
rinkinys, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).
Superior Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą, baseiną arba apylinkes. Kambaryje yra dvigulė lova. Papildoma lova – sofa arba mobili
viengulė lova. Kambario plotas – apie 33 m2. Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui:
oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Specialios paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).
Family Room:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į sodą, baseiną arba apylinkes. Numeryje yra dvigulė lova + viengulė sofa + sofa. Sofa
išskleidžiama ir gali būti kaip 1 papildoma lova. Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 44 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Paslaugos kambaryje: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi,
plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų), kosmetinis veidrodis.
Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys
Apie 3 km nuo viešbučio nutolęs smėlio-žvyro paplūdimys Maya Bay (Xperience Golden Sand Beach) – nuožulnus įėjimas į jūrą,
plastikinis pontonas. Koralų paplūdimys Ras Umm Sid (Xperience Hilltop paplūdimys) – įėjimas į jūrą nuo stacionarios
prieplaukos, rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimio rankšluosčiai suteikiami vietoje. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai –
nemokami. Iki paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja nemokamas autobusas (grafikas priklauso nuo  viešbučio užimtumo.
Norintys vykti į paplūdimį turės pasiimti nemokama bilietą registratūroje.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-st-george-homestay-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-st-george-homestay-4-egiptas-sharm-el-sheich

